Fazenda da [speunu

Centro de Educagéo Infantil
Francisco e Idalina Guimaréaes
Fazenda da Esperanca

ANEXO RP-14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO
INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE
COLABORACAO/FOMENTO

ORGAO PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE GUARATINGUETA
ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL: OSNSG FAZENDA DA ESPERANGA — CEI FRANCISCO
£ IDALINDA GUIMARAES -~ FAZENDA DA ESPERANCA

CNPJ: 48.555.775/0069-48

ENDEREGCO E CEP: RUA TUPINAMBAS, 520 — PEDREGULHO GUARATINGUETA/SP — CEP
12.515-190

RESPONSAVEL(IS) PELA OSC: MARCIA MARIA CAVALHEIRO BARBOSA

CPF: 977.075.898-15

OBJETO DA PARCERIA: ATIVIDADE SOCIO EDUCATIVA

EXERCICI0:2021

ORIGEM DOS RECURSOS (1): MUNICIPAL

i DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$
Termo de Colaboragao/Fomento
n° 607 — Termo Aditivo 01 19/11/2020 | 01/01/2021 A 31/12/2022 293.139,93

| Aditamento n°
Aditamento n°

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO

' DATA PREVISTA VALORES DATA DO NUMERO DO VALORES
PARA O REPASSE | PREVISTOS REPASSE DOCUMENTO DE | REPASSADOS
(2) (R$) CREDITO (R$)
03/04/2021 R$ 97.713,31 14/07/2021 151.872.840 R$ 97.713,31
03/05/2021 R$ 97.713,31 10/08/2021 158.175.827 R$ 97.713,31
03/06/2021 R$ 97.713,31 13/09/2021 165.427.343 R$ 97.713,31
(A) SALDO DO EXERCICO ANTERIOR R$ 0,00
 (B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO R$ 293.139,93
(C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS R$ 241 35
REPASSES PUBLICOS .
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA R$0,00

Rua Tupinambds, 520 — Pedregulho — Guaratingueta-SP — CEP 12515-190 — Fone (12) 3128-8819/8820

e-mail: escolinha@fazenda.org.br —

Utilidade Publica Federal, Estadual e Municipal
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Centro de Educacéo Infantil

Francisco e Idalina Guimaries
Fazenda da Esperanca

EXECUGAO DO AJUSTE (3)

(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D)

R$ 293.381,28

(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA

R$ 1.064,97

(G)

TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO
_EXERCICIO (E + F)

R$ 294.446,25

1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.
(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

O(s) signatarios, na qualidade de representante(s) da entidade beneficiaria Obra Social Nossa
senhora da Gléria — Fazenda da Esperanga (CEIl Francisco e Idalina Guimardes — Fazenda da
Esperanga), vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicacéo dos recursos recebidos no exercicio

supra mencionado, na importancia total de R$ 293.139,93 (Duzentos e noventa e trés mil, cento e
frinta e nove reais e noventa e trés centavos).

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERGCICIO

ORIGEM DOS RECURSOS (4): MUNICIPAL

rE——— DESPESAS DESPESAS
CATEGORIA OU| DESPESAS | CONTABILIZADAS | CONTABILIZA | TOTAL DE | CONTABILIZ
. DAS NESTE | DESPESAS | ADAS NESTE
FINALIDADE | CONTABILIZA | EM EXERCICIOS , .
EXERCICIOE | PAGAS | EXERCICIO A
DADESPESA | DASNESTE | ANTERIORESE |, CRCCIOE | PAGAS i
(8) EXERCICIO | PAGAS NESTE : o Lo i
S EXERCICIO (Rs) | EXERCICIO | EXERCICIO | EXERCICIOS
- (R$) (R$) SEGUINTES
(U] (J=H+1) (R$)
Recursos R$ R$
humanos (5) 268.391,23 R$268.391,23| )58 391,23
Recursos

humanos (6)

Medicamentos

‘Material médico
e hospitalar (*)

(Géneros
 alimenticios

Outros

Rua Tupinambds, 520 — Pedregulho — Guaratinguet4d-SP — CEP 12515-190 — Fone (12) 3128-8819/8820
e-mail: escolinha@fazenda.org.br — Entidade Filantropica — CNPJ: 48.555.775/0069-48
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Centro de Educacéo Infantil
Francisco e Idalina Guimardes
Fazenda da Esperanca

materiais de
consumo
Servigos
médicos (*)
Outros servigos
de terceiros
l.ocagao de
imoveis
l.ocagbes
diversas

Utilidades
biiblicas (7) R$ 3.745,18 R$ 3.745,18| R$ 3.745,18

Combustivel R$ 383,09 R$ 383,09 R$ 383,09
Rens e
materiais

permanentes
Obras

Despesas
financeiras e
 bancarias

uiras R$ 10.719,82 R$ 10.719,82
despesas

R$
{ TRTAL 294.204,90

R$
R$ 10.965,58 R$ 10.965,58 10.965,58

R$
10.719,82
R$
R$ 294.204,90 294.204,90
(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Proprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(5) Salarios, encargos e beneficios.
(6) Auténomos e pessoa juridica.
(7) Energia elétrica, agua e esgoto, gas, telefone e internet.
(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisigbes e os compromissos assumidos que ndo sdo classificados
contabilmente como DESPESAS, como, por exemplo, aquisi¢do de bens permanentes.
(9) Quando a diferenga entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO e a Coluna DESPESAS
CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO E PAGAS NESTE EXERCICIO for decorrente de descontos obtidos ou
pagamento de multa por atraso, o resultado ndo deve aparecer na coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE
EXERCICIO A PAGAR EM EXERCICIOS SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou multas sio contabilizados em

contas de receitas ou despesas. Assim sendo devera se indicado como nota de rodapé os valores e as respectivas contas
de receitas e despesas.
(") Apenas para entidades da area da Saude.

Rua Tupinambds, 520 — Pedregulho — Guaratingueta-SP — CEP 12515-190 — Fone (12) 3128-8819/8820
e-mail: escolinha@fazenda.org.br — Entidade Filantrépica — CNPJ: 48.555.775/0069-48

Utilidade Publica Federal, Estadual e Municipal



Centro de Educacéo Infantil
Francisco e Idalina Guimaries
Fazenda da Esperanca

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO
g()ETé)g}é%.ODE RECURSOS DISPONIVEL NO RS 204.446.25
(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+l) R$ 294.204,90
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E — (J — F)] R$ 0,00
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO R$ 0,00
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO RE G0
EXERCICIO SEGUINTE (K — L) '

Declaramos, na qualidade de responséveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas de Lei, que a despesa
relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins
indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo Concessor.

Guaratinguetd, 20 de outubro de 2021.

Dirigente:
Mércia Maria Cavalheiro Barbosa
0 €onselho Fiscal:

Membr

el

Joselma Fonfeca Vieira

Isabel Cristina (t"ampos de Miranda
Suplente

Rua Tupinambas, 520 — Pedregulho — Guaratinguetad-SP — CEP 12515-190 — Fone (12) 3128-8819/8820
e-mail: escolinha@fazenda.org.br — Entidade Filantropica — CNPJ: 48.555.775/0069-48
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Centro de Educagéo Infantil
Francisco e Idalina Guimaries

CONCILIAGAO BANCARIA MENSAL

) CONCILIAGAO BANCARIA MENSAL
ORGAO PUBLICO: Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Guaratingueta
TERMO DE COLABORAGAO n° 010 de 28 de dezembro de 2018

VIGENCIA: 01.01.2019 a 31.12.2020
TERMO ADITIVO n° 001 de 19 de novembro de 2020
VIGENCIA: 01.01.2021 a 31.12.2022

Fazenda da Esperanga

INSTITUIGAO: OSNSG Fazenda da Esperanga - C.E.| Francisco e Idalina Guimaries — Fazenda da

Esperanga

ENDERECO: Rua Tupinambas, 520 — Pedregulho — Guaratingueta/SP
DATA DO RECEBIMENTO DOS RECURSOS: 14 de julho de 2021, 10 de agosto de 2021 e 13 de

setembro de 2021
VALOR RECEBIDO: R$ 293.139,93 3° TRIMESTRE

No. DO PROCESSO SEI ADMINISTRATIVO: 06
No. DO PROCESSO DE PRESTAGAO DE CONTAS: 01

No. DA CONTA BANCARIA: 0306-9 40.814-X — BANCO DO BRASIL

OSNSG Fazenda da Esperanga

C.E.l. Francisco e ldalina Guimarées — Fazenda da Esperanga

Conciliagado bancaria — Banco do Brasil

Recurso municipal — Agéncia 0306-9 Conta corrente 40.814-X

Data Histérico D c saldo
SALDO ANTERIOR APLICAGAO R$ 241,35

7/14/2021  |DEPOSITO RECURSO MUNICIPAL R$97.713,31 |R$ 97.954,66
7/15/2021  |TED L F C Athayde- ME NF-e 001.862 R$ 404,70 R$ 97.549,96
7/16/2021  |TED 4 F Produtos Graficos LTDA NFS-E 732 |R§ 897,00 R$ 96.652,96
7/16/2021  |TED Rodoviario Oceano LTDA NFS-e 51716 |R$ 535,44 R$ 96.117,52
7/16/2021  |TED José Carlos Felix NFVC 26 R$ 2.850,00 R$ 93.267,52
7/19/2021  |TED Fernando de Lorena Rangel NFS-e 223 |R$ 2.940,00 R$ 90.327,52
7/19/2021  |Pagam. de boleto Municipio de Guaratingueta |R$ 60,00 R$ 90.267,52

Rua Tupinambis, 520 — Pedregulho — Guaratingueta~-SP — CEP 12515-190 — Fone (12) 3128-8819/8820
e-mail: escolinha@fazenda.org.br — Entidade Filantropica — CNPJ: 48.555.775/0069-48
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Centro de Educagdo Infantil
Francisco e Idalina Guimardes
Fazenda da Esperanga

7120/2021  |Pagam. de boleto Municipio de Guaratingueta |R$ 16,56 R$ 90.250,96
_//21/2021 '(I)'E?E) Janete de Siqueira Brandao Souza NF-e R$ 1.529 52 RS 88.721.44
7/28/2021 ggg;’;‘é.%‘;’ga Wz aelp:sio pelilo NF-a R$ 1.669,01 R$ 87.052,43
7128/2021  |Pagamento Conta Telefone Vivo Fixo/Brasil R$ 119,99 R$ 86.932,44
, ; I 3
112912021 g{)%'fégggg?rga & Femandes LTDA NF-e R$ 383,09 R$ 86.549,35
7129/2021 Pagam. Func. Heloiseana Apda Ferreira R$ 1.417,12 R$ 85.132,23
7/29/2021  [Pagam. Func. Amanda A Pereira Freire R$ 2.191,87 R$ 82.940,36
7129/2021 Pagam. Func. Debora Maria M dos Santos R$ 1.715,86 R$ 81.224,50
7129/2021 Pagam. Func. Debora Maria M dos Santos R$ 933,71 R$ 80.290,79
7129/2021 Pagam. Func. Maria do Carmo Costa Faria R$ 1.189,86 R$ 79.100,93
7129/2021 Pagam. Func. Patricia E Ribeiro R$ 1.514,20 R$ 77.586,73
712912021 Pagam. Func. Patricia E Ribeiro R$ 658,33 R$ 76.928,40
7/29/2021  |Pagam. Func. Taiane Fernandes Gomes R$ 1.424,33 R$ 75.504,07
7/29/2021 Pagam. Func. Adineia Apda B Augusto R$ 2.191,87 R$ 73.312,20
7129/2021 Pagam. Func. Adineia Apda B Augusto R$ 1.193,80 R$ 72.118,40
7/29/2021 Pagam. Func. Priscila Prado V de L Leite R$ 1.424,33 R$ 70.694,07
29/07/2021 Pagam. Func. Carolina E Moraes Silva R$ 2.440,17 R$ 68.253,90
-'//29/2021 Pagam. Func. Deise Maria Marques R$ 1.627,21 R$ 66.626,69
7/29/2021  |Pagam. Func. Deise Maria Marques R$ 2.092,43 R$ 64.534,26
7/29/2021 Pagam. Func. Geovana G s Ferreira R$ 2.342,93 R$ 62.191,33
7129/2021 Pagam. Func. Maria Eduarda M de Oliveira R$ 2.170,28 R$ 60.021,05
7/29/2021 Pagam. Func. Maria Eduarda M de Oliveira R$ 806,86 R$ 59.214,19
712912021 Pagam. Func. Pedro A Alves R$ 1.189,86 R$ 58.024,33
7/29/2021 Pagam. Func. Tatiane Y da Silva Soares R$ 1.753,62 R$ 56.270,71
7129/2021 Pagam. Func. Tatiane Y da Silva Soares R$ 971,57 R$ 55.299,14
712912021 Pagam. Func. Ana Claudia Braga R$ 2.170,28 R$ 53.128,86
712912021 Pagam. Func. Ana Claudia Braga R$ 970,16 R$ 52.158,70
7129/2021 Pagam. Func. Marcilene Dutra R$ 2.170,28 R$ 49.988,42
712912021 Pagam. Func. Marcilene Dutra R$ 1.189,15 R$ 48.799,27
712912021 Pagam. Func. Nelize Maidana Telles Luciano [R$ 962,19 R$ 47.837,08
//29/2021 Pagam. Func. Donizete A Augusto R$ 1.255,78 R$ 46.581,30

Rua Tupinambis, 520 — Pedregulho — Guaratingueta-SP — CEP 12515-190 — Fone (12) 3128-8819/8820
e-mail: escolinha@fazenda.org.br — Entidade Filantrépica — CNPJ: 48.555.775/0069-48
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Centro de Educagao Infantil
Francisco e Idalina Guimaries
Fazenda da Esperanga

7129/2021 Pagam. Func. Donizete A Augusto R$ 913,89 R$ 45.667,41
7129/2021 Pagam. Func. Ana Claudia P Teresa de Brito |R$ 1.442,88 R$ 44.224,53
7/29/2021  |Pagam. Func. Nadia Pereira R$ 1.977,38 R$ 42.247,15
7129/0202  |Pagam. Func. Paula Fernanda Mendes S Lima |R$ 1.157,80 R$ 41.089,35
71292021 Pagam. Func. Paula Fernanda Mendes S Lima |R$ 479,71 R$ 40.609,64
712912021 Pagam. Func. Lana Rubia G Anacleto Ribeiro [R$ 909,88 R$ 39.699,76
712912021 Pagam. Func. Karla F Aratjo P Bovo R$ 1.209,07 R$ 38.490,69
712912021 Pagam. Func. Karla F Aratjo P Bovo R$ 1.447,75 R$ 37.042,94
7129/2021 Pagam. Func. Mathaeus V C R R$ 682,24 R$ 36.360,70
712912021 Pagam. Func. Eliana Maria R de Jesus Vieira [R$ 1.116,18 R$ 35.244,52
.//29/2021 Pagam. Func. Eliana Maria R de Jesus Vieira |R$ 1.530,52 R$ 33.714,00
7/29/2021  [Pagam. Func. Denise Maria Marques Reis R$ 1.133,98 R$ 32.580,02
7/29/2021 Pagam. Func. Mariana Marucci B. Finger R$ 1.145,64 R$ 31.434,38
712912021 Pagam. Func. Jane da Silva Fraga R$ 1.337,98 R$ 30.096,40
7129/2021 Pagam. Func. Jane da Silva Fraga R$ 770,53 R$ 29.325,87

Folha de pagamento Joyce Helena

Guatura/Némora Priscila S. Branddo/ Alvaro
7129/2021  |Luis dos Santos/ Amanda Cristina da S Santos/ |R$ 8.180,05 R$ 21.145,82

Euridice Silvana de O During/ Beatriz Heloisa

da Silva Souza/ Maria Antonia de C Bispo
_j 1292021 TED Func. Ana Caroline dos S Galvao R$ 1.753,62 R$ 19.392,20
712912021 TED Func. Elisabeth da Conceigéao R$ 900,98 R$ 18.491,22
7129/2021  |TED Func. Marcia O. Azevedo Fernandes R$ 184,05 R$ 18.307,17
712912021 |TED Func. Natalia da Guia Oliveira R$ 1.410,12 R$ 16.897,05
/12912021 |TED Func. Natalia da Guia Oliveira R$ 671,29 R$ 16.225,76
7/29/2021  |Imposto FGTS RS 6.542,72 R$ 9.683,04
712912021 |imposto GPS R$ 2.905.78 R$ 6.777,26
712912021 TED Seculum Monitoramento NFS-e 40614 R$ 250,38 R$ 6.526,88
| (/29/2021 g:i?scggmermal Ferreira e Souza Limp. NF-e woT— R$ 5.226,88
7129/2021  |Imposto DARF R$ 250,07 R$ 4.976,81

Rua Tupinambis, 520 — Pedregulho — Guaratingueta-SP — CEP 12515-190 — Fone (12) 3128-8819/8820
e-mail: escolinha@fazenda.org.br — Entidade Filantrépica — CNPJ: 48.555.775/0069-48




Centro de Educagéo Infantil
Francisco e |dalina Guimarées

Fazenda da Esperanga

7130/2021

Pagamento Boleto SICOOB UNIMAIS

: MANTIQUEIRA UNIMED Ry 15 R .0158,60
713012021 Pagam. Boleto Municipio de Guaratingueta R$ 11,31 R$ 4.028,35
7130/2021  |TED Bazar Maia LTDA NF-e 581 R$ 210,80 R$ 3.817,55
7/30/2021 ;Eg-gzr:li%s Henrique Zangrandi Cheminand R$ 3.576.20 R$ 241,35
Aplicagéo julho R$ 89,75 R$ 331,10

>3/1 0/2021 DEPOSITO RECURSO MUNICIPAL R$ 97.713,31 |R$ 98.044,41
8/13/0202  [TED 4 F Produtos Graficos LTDA NFS-E 746 |R$ 897,00 R$ 97.147 41
:;»/1 3/2021 TED Rodoviario Oceano LTDA NFS-e 52092 |R$ 535,44 R$ 96.611,97
3/16/2021 TED Fernando de Lorena Rangel NFS-e 226 |R$ 2.940,00 R$ 93.671,97
8/16/2021 Pagam. Boleto Municipio de Guaratingueta R$ 60,00 R$ 93.611,97
3/17/2021 ggﬁsg;carlino Benedito G R de Campos NF-e R$ 163,99 R$ 93.447,98
3/17/2021 Pagam. Boleto Municipio de Guaratingueta R$ 16,56 R$ 93.431,42
8/18/2021  |TED L F C Athayde- ME NF-e 001.914 R$ 690,81 R$ 92.740,61
8/23/2021  |Pagam. conta telefone Vivo Brasil R$ 119,99 R$ 92.620,62
8/24/2021 TED F C Cavalca Cunha -ME NFS-e 2824 R$ 600,00 R$ 92.020,62
3/24/2021 TED Seculum Monitoramento NFS-e 41035 R$ 250,31 R$ 91.770,31
8/25/2021 Pagam. Boleto Municipio de Guaratingueta R$ 11,38 R$ 91.758,93
5/26/2021 Pagam. Func. Heloiseana Apda Ferreira R$ 1.417,12 R$ 90.341,81
':3/26/2021 Pagam. Func. Heloiseana Apda Ferreira R$ 615,23 R$ 89.726,58
8/26/2021 Pagam. Func. Amanda A Pereira Freire R$ 2.229,88 R$ 87.496,70
8/26/2021 Pagam. Func. Amanda A Pereira Freire R$ 977,79 R$ 86.518,91
8/26/2021 Pagam. Func. Amanda A Pereira Freire R$ 2.875,19 R$ 83.643,72
8/26/2021 Pagam. Func. Debora Maria M dos Santos R$ 1.715,86 R$ 81.927,86
3/26/2021  [Pagam. Func. Maria do Carmo Costa Faria R$ 1.152,01 R$ 80.775,85
8/26/2021 Pagam. Func. Maria do Carmo Costa Faria R$ 515,76 R$ 80.260,09
3/26/2021  [Pagam. Func. Taiane Fernandes Gomes R$ 1.457,07 R$ 78.803,02
3/26/2021 Pagam. Func. Adineia Apda B Augusto R$ 2.240,92 R$ 76.562,10
3/26/2021 Pagam. Func. Priscila Prado V de L Leite R$ 1.457,07 R$ 75.105,03
3/26/2021 Pagam. Func. Priscila Prado V de L Leite R$ 622,75 R$ 74.482,28
3/26/2021 Pagam. Func. Carolina E Moraes Silva R$ 2.440,17 R$ 72.042,11
5126/2021 Pagam. Func. Deise Maria Marques R$ 50,24 R$ 71.991,87

Rua Tupinambids, 520 — Pedregulho — Guaratingueta-SP — CEP 12515-190 — Fone (12) 3128-8819/8820

e-mail: escolinha@fazenda.org.br — Entidade Filantropica — CNPJ: 48.555.775/0069-48
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Centro de Educagdo Infantil
Francisco e ldalina Guimaries

Fazenda da Esperanga

8/26/2021 Pagam. Func. Deise Maria Marques R$ 708,00 R$ 71.283,87
8/26/2021 Pagam. Func. Geovana G s Ferreira R$ 2.342,93 R$ 68.940,94
8/26/2021 Pagam. Func. Geovana G s Ferreira R$ 1.193,35 R$ 67.747,59
8/26/2021 Pagam. Func. Maria Eduarda M de Oliveira R$ 2.215,66 R$ 65.531,93
8/26/2021  [Pagam. Func. Maria Eduarda M de Oliveira R$ 2.852,58 R$ 62.679,35
8/26/2021 Pagam. Func. Pedro A Alves R$ 1.245,73 R$ 61.433,62
8/26/2021 Pagam. Func. Pedro A Alves R$ 1.655,48 R$ 59.778,14
8/26/2021 Pagam. Func. Tatiane Y da Silva Soares R$ 2.240,92 R$ 57.537,22
8/26/2021 Pagam. Func. Ana Claudia Braga R$ 2.215,66 R$ 55.321,56
8/26/2021 Pagam. Func. Marcilene Dutra R$ 2.215,66 R$ 53.105,90
8/26/2021  |Pagam. Func. Nelize Maidana Telles Luciano |R$ 954,35 R$ 52.151,55
8/26/2021 Pagam. Func. Nelize Maidana Telles Luciano |R$ 591,35 R$ 51.560,20
8/26/2021 Pagam. Func. Donizete A Augusto R$ 1.561,37 R$ 49.998,83
8/26/2021 Pagam. Func. Ana Claudia P Teresa de Brito [R$ 1.442,88 R$ 48.555,95
8/26/2021 Pagam. Func. Nadia Pereira R$ 1.977,38 R$ 46.578,57
8/26/2021 Pagam. Func. Nadia Pereira R$ 2.572,13 R$ 44.006,44
8/26/2021 Pagam. Func. Paula Fernanda Mendes S Lima |R$ 1.184,38 R$ 42.822,06
8/26/2021 Pagam. Lana Rubia Germano R$ 556,20 R$ 42.265,86
8/26/2021  |Pagam. Func. Karla F Araujo P Bovo R$ 138,56 R$ 42.127,30
8/26/2021 Pagam. Func. Mathaeus V C R R$ 698,88 R$ 41.428,42
8/26/2021 Pagam. Func. Eliana Maria R de Jesus Vieira |R$ 37,84 R$ 41.390,58
8/26/2021 Pagam. Func. Denise Maria Marques Reis R$ 1.133,98 R$ 40.256,60
8/26/2021 Pagam. Func. Denise Maria Marques Reis R$ 491,20 R$ 39.765,40
8/26/2021 Pagam. Func. Mariana Marucci B. Finger R$ 1.424,07 R$ 38.341,33
8/26/2021 Pagam. Func. Jane da Silva Fraga R$ 1.370,72 R$ 36.970,61
- Folha de pagamento Joyce Helena

Guatura/Némora Priscila S. Brandio/ Alvaro
8/26/2021 Luis dos Santos/ Amanda Cristina da S Santos/ |R$ 11.966,02 R$ 25.004,59

Euridice Silvana de O During/ Beatriz Heloisa

da Silva Souza/ Maria Antonia de C Bispo
8/26/2021 TED Func. Ana Caroline dos S Galvao R$ 2.215,66 R$ 22.788,93
8/26/2021 TED Func. Ana Caroline dos S Galvao R$ 961,00 R$ 21.827,93
8/26/2021 | TED Func. Elisabeth da Conceigéo R$ 1.162,84 R$ 20.665,09
8/26/2021  |TED Func. Marcia O. Azevedo Fernandes R$ 1.301,80 R$ 19.363,29

Rua Tupinambés, 520 — Pedregulho — Guaratingueta-SP — CEP 12515-190 — Fone (12) 3128-8819/8820
e-mail: escolinha@fazenda.org.br — Entidade Filantrépica — CNPJ: 48.555.775/0069-48 §




Centro de Educagéo Infantil
Francisco e Idalina Guimaraes
Fazenda da Esperanga

8/26/2021  |TED Func. Maura de Andrade Souza R$ 1.201,56 R$ 18.161,73
8/26/2021  |TED Func. Nathalia Tayna Mangia R$ 1.157,13 R$ 17.004,60
8/26/2021  |TED Func. Nayara da Silva Moura R$ 1.236,40 R$ 15.768,20
8/26/2021  |TED Func. Patricia E Ribeiro R$ 1.514,20 R$ 14.254,00
8/26/2021  |TED Func. Sirlei Maria dos Santos R$ 1.236,40 R$ 13.017,60
8/26/2021  |TED Func. Vera Lucia dos Santos Batista R$ 989,34 R$ 12.028,26
8/26/2021 Imposto FGTS R$ 6.990,51 R$ 5.037,75
3/26/2021 Imposto GPS R$ 3.383,33 R$ 1.654,42
8/26/2021 Impostos RFB DARF R$ 297,38 R$ 1.357,04
3/26/2021 Impostos RFB DARF Férias R$ 124,77 R$ 1.232,27
8/26/2021 Pagamento Boleto SICOOB UNIMAIS R$ 1.298,67 -R$ 66,40
3 MANTIQUEIRA UNIMED
8/26/2021 Impostos RFB DARF R$ 63,37 -R$ 129,77
3/31/2021 Depésito Online R$ 460,87 R$ 331,10
Aplicagao agosto R$ 141,70 R$ 472,80
9/13/2021  |DEPOSITO RECURSO MUNICIPAL R$97.713,31 |R$ 98.186,11
ppwpney | SR SR R IR R AT R$ 1.836,19 R$ 96.349,92
9/15/2021 TED Rodoviario Oceano LTDA NFS-e 52523 |R$ 356,96 R$ 95.992,96
9/16/2021  |TED T M Nascimento -ME NF-e 117 R$ 570,00 R$ 95.422,96
9/16/2021 Pagam. Boleto Municipio de Guaratingueta R$ 11,04 R$ 95.411,92
‘.5/20/2021 Pagam. Func. Mariana Marucci B. Finger R$ 2.835,95 R$ 92.575,97
912012021 |imnostos FGTS GRRF R$ 5.242,20 R$ 87.333,77
9/24/2021 Pagam. Func. Heloiseana Apda Ferreira R$ 1.754,71 R$ 85.579,06
9/24/2021 Pagam. Func. Amanda A Pereira Freire R$ 547,45 R$ 85.031,61
9/24/2021 Pagam. Func. Debora Maria M dos Santos R$ 2.108,56 R$ 82.923,05
24/09/2021 |Pagam. Func. Maria do Carmo Costa Faria R$ 1.446,54 R$ 81.476,51
9/24/2021 Pagam. Func. Taiane Fernandes Gomes R$ 1.804,94 R$ 79.671,57
0/24/2021 Pagam. Func. Adineia Apda B Augusto R$ 2.708,81 R$ 76.962,76
9/24/2021  |Pagam. Func. Priscila Prado V de L Leite R$ 1.820,53 R$ 75.142,23
9/24/2021 Pagam. Func. Carolina E Moraes Silva R$ 2.890,63 R$ 72.251,60
9/24/2021 Pagam. Func. Deise Maria Marques R$ 2.013,59 R$ 70.238,01
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'3/24/2021 Pagam. Func. Geovana G s Ferreira R$ 2.880,94 R$ 67.357,07
9/24/2021 Pagam. Func. Maria Eduarda M de Oliveira R$ 515,61 R$ 66.841,46
9/24/2021 Pagam. Func. Pedro A Alves R$ 301,41 R$ 66.540,05
9/24/2021 Pagam. Func. Tatiane Y da Silva Soares R$ 2.735,97 R$ 63.804,08
912412021 Pagam. Func. Ana Claudia Braga R$ 2.694,82 - |IR$ 61.109,26
9/24/2021 Pagam. Func. Marcilene Dutra R$ 2.697,73 R$ 58.411,53
9/24/2021 Pagam. Func. Nelize Maidana Telles Luciano |R$ 1.323,68 R$ 57.087,85
912412021 Pagam. Func. Donizete A Augusto R$ 1.938,19 R$ 55.149,66
9/24/2021 Pagam. Func. Ana Claudia P Teresa de Brito |R$ 1.776,30 R$ 53.373,36
9/24/2021 Pagam. Func. Nadia Pereira R$ 418,48 R$ 52.954,88
9/24/2021 Pagam. Func. Paula Fernanda Mendes S Lima [R$ 1.414,71 R$ 51.540,17
9/24/2021 Pagam. Func. Lana Rubia G Anacleto Ribeiro |R$ 807,45 R$ 50.732,72
912412021 Pagam. Func. Karla F Araujo P Bovo R$ 1.402,43 R$ 49.330,29
9/24/2021  |Pagam. Func. Mathaeus V C R R$ 861,41 R$ 48.468,88
9/24/2021 Pagam. Func. Eliana Maria R de Jesus Vieira [R$ 1.396,81 R$ 47.072,07
9/24/2021 Pagam. Func. Denise Maria Marques Reis R$ 1.399,05 R$ 45.673,02
9/24/2021 Pagam. Func. Jane da Silva Fraga R$ 1.792,37 R$ 43.880,65

Folha de pagamento Joyce Helena

Guatura/Némora Priscila S. Branddo/ Alvaro
9/24/2021  |Luis dos Santos/ Amanda Cristina da S Santos/ |R$ 11.755,83 R$ 32.124,82

Euridice Silvana de O During/ Beatriz Heloisa

da Silva Souza/ Maria Antonia de C Bispo
0/24/2021 TED Func. Adriano Augusto de Souza R$ 878,81 R$ 31.246,01
912412021 TED Func. Ana Caroline dos S Galvéo R$ 2.719,59 R$ 28.526,42
9/24/2021  |TED Func. Elisabeth da Conceigéo R$ 1.274,78 R$ 27.251,64
9/24/2021  |TED Func. Marcia O. Azevedo Fernandes R$ 1.788,96 R$ 25.462,68
9/24/2021  |TED Func. Maura de Andrade Souza R$ 1.555,62 R$ 23.907,06
9/24/2021  |TED Func. Nayara da Silva Moura R$ 1.349,29 R$ 22.557,77
9/24/2021  |TED Func. Patricia E Ribeiro R$ 1.880,77 R$ 20.677,00
9/24/2021 TED Func. Sirlei Maria dos Santos R$ 1.234,27 R$ 19.442,73
912412021 TED Func. Vera Lucia dos Santos Batista R$ 1.222,22 R$ 18.220,51
‘1}/27/2021 Transferéncia Recebida Obra N S G- F R$ 604,10 R$ 18.824,61
912712021 TED Func. Natalia da Guia Oliveira R$ 1.710,01 R$ 17.114,60
9/27/2021  [TED Func. Nathalia Tayna Mangia R$ 15.558,98

R$ 1.555,62

e arct
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Centro de Educagao Infantil
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Fazenda da Esperanga

012712021 |Imposto FGTS R$ 7.706.76 R$ 7.852,22

012712021 |imposto GPS RS 5.609,73 RS 2.242.49

0/27/2021 ﬂ?ﬁﬁé’f}%&‘i{eﬁ.q?&%%% UNIMAIS R$ 1.769,69 R$ 472,80
Aplicagao setembro R$ 110,42 R$ 583,22

ADRIANA PAULA GAGLIOTTO
Procuradora

CPF 181.401.238-97

Mowutw Al B~

MAURICIO AFONSO BOVO
Tesoureiro
CPF 256.272.418-61
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Centro de Educagéo Infantil
Francisco e Idalina Guimaries
Fazenda da Esperanca

JUSTIFICATIVA
MEMBRO DO CONSELHO FISCAL

Justifico para fins de Prestagfio Trimestral referente J ULHO, AGOSTO, SETEMBRO, que o membro
do conselho fiscal José Juarez Ferreira Luz, esta viajando, assinando o Demonstrativo integral das receitas e
despesas sua suplente Isabel Cristina Campos de Miranda.

Mércid Maria Cavalheiro Barbosa
Diretora
C.E.I. Francisco e Idalina Guimaries
Fazenda da Esperanca
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